IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
BOM JESUS DOS PERDÕES

IOBJP – Publicação nº 404 – Ano III – de 28 de setembro de 2017

1

PORTARIA Nº 496/2017

de 26 de setembro de 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais AUTORIZA  a Sra. JESSICA MARIANI DOS SANTOS LEDIER, portadora do RG:
46760840 SSP/SP,  ocupante do cargo em comissão de Chefe do Gabinete Adm. Financeiro, portadora
da CNH 04971719593, Categoria  “B”, com validade até 27 de março de 2020 a dirigir veículo oficial
municipal da Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões.

PUBLIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo em  26 de setembro de 2017.

SERGIO FERREIRA

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 497/2017

de 26 de setembro de 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais AUTORIZA  o Sr. RAFAEL PASSADORE CAMILO, portador do RG: 301356294 SSP/SP,
ocupante do cargo em comissão de Chefe do Gabinete de Transportes, portador da CNH
06376539906, Categoria  “B”, com validade até 22 de julho de 2019 a dirigir veículo oficial municipal
da Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões.

PUBLIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo em  26 de setembro de 2017.

SERGIO FERREIRA

Prefeito Municipal

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
BOM JESUS DOS PERDÕES

IOBJP – Publicação nº 404 – Ano III – de 28 de setembro de 2017

2

PORTARIA Nº 498/2017

de 26 de setembro de 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais AUTORIZA  o Sr. ARLINDO CARUSO FILHO, portador do RG: 10513920 SSP/SP,
ocupante do cargo em comissão de Secretário de Desenvolvimento Econômico e Ação Regional,
portador da CNH 01807793839, Categoria  “AB”, com validade até 01 de março de 2020  a dirigir
veículo oficial municipal da Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões.

PUBLIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo em  26 de setembro de 2017.

SERGIO FERREIRA

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 499/2017

de 26 de setembro de 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais AUTORIZA  o Sr. MARCOS DOS SANTOS GALVEZ, portador do RG: 25100876 SSP/SP,
ocupante do cargo em comissão de Secretário de Administração, portador da CNH 00990296875,
Categoria  “B”, com validade até 27 de agosto de 2019  a dirigir veículo oficial municipal da Prefeitura
Municipal de Bom Jesus dos Perdões.

PUBLIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo em  26 de setembro de 2017.

SERGIO FERREIRA

Prefeito Municipal

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
BOM JESUS DOS PERDÕES

IOBJP – Publicação nº 404 – Ano III – de 28 de setembro de 2017

3

PORTARIA Nº 500/2017

de 26 de setembro de 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais AUTORIZA  o Sr. JOSE ANTONIO RAMOS, portador do RG: 12389314 SSP/SP,
ocupante do cargo em comissão de Secretário de Gabinete, portador da CNH 03087974302, Categoria
“AD”, com validade até 11 de dezembro de 2018  a dirigir veículo oficial municipal da Prefeitura
Municipal de Bom Jesus dos Perdões.

PUBLIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo em  26 de setembro de 2017.

SERGIO FERREIRA

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 501/2017

de 26 de setembro de 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais AUTORIZA  o Sr. WILLIAM DEANGELI BALDIM, portador do RG: 40898266  SSP/SP,
ocupante do cargo em comissão de Secretário de Finanças, portador da CNH 02765803436, Categoria
“AB”, com validade até 08 de janeiro de 2019  a dirigir veículo oficial municipal da Prefeitura Municipal
de Bom Jesus dos Perdões.

PUBLIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo em  26 de setembro de 2017.

SERGIO FERREIRA

Prefeito Municipal

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
BOM JESUS DOS PERDÕES

IOBJP – Publicação nº 404 – Ano III – de 28 de setembro de 2017

4

PORTARIA Nº 502/2017

de 26 de setembro de 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais AUTORIZA  a Sra. ROSILENE CAMARGO PAZINATO, portadora do RG: 23906108
SSP/SP,  ocupante do cargo em comissão de Secretária de Saúde, portadora da CNH 01014825490,
Categoria  “B”, com validade até 03 de julho de 2018  a dirigir veículo oficial municipal da Prefeitura
Municipal de Bom Jesus dos Perdões.

PUBLIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo em  26 de setembro de 2017.

SERGIO FERREIRA

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 503/2017

de 26 de setembro de 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais AUTORIZA  o Sr. RODRIGO DE SOUZA MORAES, portador do RG: 21263439  SSP/SP,
ocupante do cargo em comissão de Secretário de Obras, Serviços, Hab. e Planejamento, portador da
CNH 00701279468, Categoria  “B”, com validade até 17 de julho de 2020  a dirigir veículo oficial
municipal da Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões.

PUBLIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo em  26 de setembro de 2017.

SERGIO FERREIRA

Prefeito Municipal